
ZARZADZENIE nr 28/2014
z dnia 23 maja 2014 r.

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi
w  sprawie  wprowadzenia  i  stosowania  procedury  Nr  4/OS/2014  o  tytule:  Postępowanie 
z  pacjentem  nieprzytomnym  oraz  procedury  Nr  5/OS/2014  o  tytule:  Postępowanie 
w  przypadku  zadławienia  jako  elementów  szpitalnej  dokumentacji  medycznej  w  procesie 
wdrażania międzynarodowej normy ISO 9001 : 2008

Na podstawie art. 46 ust.1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. 

U. 2013. 217. j.t.) oraz rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 21.12.2010 r. w sprawie rodzajów 

i zakresu dokumentacji i w związku z procedurą  wdrażania i stosowania normy ISO 9001: 2008 – 

zbioru wymagań z zakresu Systemu Zarządzania Jakością  - postanawia się, co następuje:

§ 1

W  celu  realizacji  podstawowych  elementów  procedury  systemu  Zarządzania  Jakością 

w Wojewódzkim Szpitalu Psychiatrycznym  w Złotoryi wprowadza się do stosowania procedurę Nr 

4/OS/2014 o tytule: Postępowanie z pacjentem nieprzytomnym wraz z załącznikiem p.n.: Skala 

śpiączki  GLASGOW oraz  procedurę  Nr  5/OS/2014  o  tytule:  Postępowanie  w  przypadku 

zadławienia  wraz  z  załącznikiem  p.n.:  Algorytm  postępowania  w  przypadku  zadławienia 

u dorosłych.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


